
សម្ងា ត/់Confidential

☐ ថ្មី​​​/ New Application     ☐ កែករែការែញ្ជា ​​និង/ឬ​ពត័ម៌្ងន​/ Amendment

គារវៈែិច្ច​​(Salutation) : ☐ឯែឧតតម( ​H.E)     ☐លោែ​ជំទាវ​(L.C)      ☐លោែ(Mr)     ☐ែញ្ជា (Miss)      ☐ែណ្ឌិ ត(Dr)      ☐សាស្រ្សាត ចារយ(Prof)       ☐លសេងល ៀត​(Others)

លគាតតនាម​​និង​​​នាម ភេទ ថ្ថ្ាកែឆ្ន ែំំលណ្ើ ត
Last name and first name Gender Date of Birth 

ប្រភទសកំភ ើ ត និភេសនជន​   ☐ បាទ​​/ ចាស​​​​/ Yes   ☐ ល ​/ No
Country of Birth Resident 
លេែអតតសញ្ជា ណ្ែណ័្ណ ​​/ េិែិតឆ្លងកែន ថ្ថ្ាសុតែំណ្ត់ រែល សលច្ញែណ័្ណ

ID / Passport No Issued Country 
រែលេ  ិដ្ឋា ការ សាា នភាពររួសារ

Marital status 
សញ្ជា តិ ជនជាតិ សាសនា
Nationality Race Religion 
មុែរែរ វស័ិយថ្នអាជីវែមម ល ម្ ោះរែុមហ ុន​​
Occupation Sector of Business Company Name 
ចំ្ណូ្េរែចាកំែ
Monthly Income
អាសយដ្ឋា នសាន ែល់ៅ​(រមួែញ្ចូ េទាងំល ម្ ោះរែល ស)
Residency​Address​​(Including​Country)

អាសយដ្ឋា នអចិ្ថ្ស្រ្នតយ​៍​(រែសិនលែើែុសពីអាសយដ្ឋា នសាន ែល់ៅ) 
Permanent Address (If different from Residency Address)
អាសយដ្ឋា នរែុមហ ុន
Address of Company 
លេែ ូរសពទថ្ែ​(រមួជាមយួលេែែូែរែល ស) លេែ ូរសពទែកនាម​​(រមួជាមយួលេែែូែរែល ស)
Handphone​No.​​​​​​​​​​​​(Include​Country​Code) Other Contact No (Include Country Code)
អាសយដ្ឋា នអីុកម៉ែេ

E-mail Address 

លេែ ំនាែ ំ់នងែនាទ ន់ ល ម្ ោះ  ំនាែ ំ់នង

Emergency Contact No Name Relationship 

សូមលរជើសលរ ើសច្លមលើយ​"កមន" ឬ​"មនិកមន" សរម្ងែសំ់នរួនីមយួៗខាងលរកាម/Please check "Yes" or "No" for each of the following questions៖

​​​​​​​១ លតើអនែជារែជាពេរែា​ឫនិវាសនជន​ឫអនែកានែ់ណ្ណ ស្រ្ហរនីកាត​សហរែាអាលមរែិកមនល ?   ☐ មនិកមន   ☐ កមន រែសិនលែើ​"កមន" សូមសតេ់​លេែអតតសញ្ជា ណ្ែមមសារលពើពនធ

1 Are you U.S. Citizen or resident or green card holder? No       Yes If "Yes": Please Provide Tax No

២ លតើអនែម្ងនលេែ ូរសពទ ំនាែ ំ់នង​​/ អាសយដ្ឋា ន​លៅសហរែាអាលមរែិកមនល ?   ☐ មនិកមន   ☐ កមន រែសិនលែើ​"កមន" សូមសតេ់​ឯែសារែញ្ជា ែព់ាែព់ន័ធនឹងជនជាតិអាលមរែិ

2 Do you have U.S phone number and/or address?  No       Yes If "Yes": Please Provide additional documents for any relevant to US person

​​​​​​​​​​ថ្ថ្ាសុតែំណ្ត់
            Expiry Date 

  ☐ លៅេីវ​​​​​​☐ លរៀែការ​​​​☐ លម៉ែម្ង៉ែ យ​/ លពាោះម្ង៉ែ យ​​​​☐លសេងល ៀត
      Single         Married       Widower                 OthersVISA Type (If any)

ឯែសារពត័ម៌្ងនរែស់អតិថិ្ជន៖​រូែវនតែុររេ

Customer Informational File: Individual

ពត័ម៌្ងនអនែដ្ឋែ់ពាែយលសនើ សំុជារូែវន័តែុររេ​​/Personal Particular of Individual Applicant

Expiry Date 

១- ែ្ុ/ំលយើងែ្ុ ំម្ងនែំណ្ងលែើែរណ្នីលៅធនាគារ​សីុអាយអិមែ ​ីេអិីេសីុ​(“ធនាគារ”) លហើយែ្ុ ំ/លយើងែ្ុ ំសូមអោះអាងថា​ែ្ុ ំ/លយើងែ្ុ ំនឹងែំលពញតាមេែខែណ្ឌ លែើែរណ្នីកែេធនាគារបានែំណ្ត។់​ែ្ុ ំ/លយើងែ្ុ ំយេ់ច្ាស់ថា​ធនាគារអាច្
ែែិលសធ​ឬ  េួយែពាែយលសនើសំុលែើែរណ្នីរែស់ែ្ុ ំ/លយើងែ្ុ ំ​តាមឆ្នាទ នុសិ ធិរែស់ធនាគារ​លោងតាមេែខែណ្ឌ កែេធនាគារបានែំណ្ត។់​ែ្ុ ំ/លយើងែ្ុ ំយេ់ច្ាស់ថា​ធនាគារ​ម្ងនសិ ធិែនុងការែិ រណ្នីរែស់ែ្ុ ំ/លយើងែ្ុ ំលដ្ឋយពំុចាបំាច្់
ែញ្ជា ែមូ់េលហតុ​លទាោះែនុងកាេៈល សៈ​ឬលពេលវោណាមយួែល៏ដ្ឋយ។

  ☐ លរកាម​​​USD១,០០០​​​​​☐ USD១,០០០​-USD១០,០០០​​​​​​☐ USD១០,០០០​- USD១០០,០០០​​​​​​​​☐ លេើសពី​​USD១០០,០០០​​​​​​☐ លសេងល ៀត​​
     Below USD1,000         USD1,000 -USD10,000             USD10,000 -USD100,000                  Above USD100,000  Others

​​​​​​សញ្ជា តិ ី២​(រែសិនលែើម្ងន)
      Dual Nationality (If any)

 រមងស់តីពីការយេ់រពម​និងលសច្ែតីរែកាស​FATCA រែស់អតិថិ្ជន​(រូែវនតែុររេ)/Customer's FATCA Declaration and Consent Form (Individual)

ែ្ុ ំ/លយើងែ្ុ ំសូមែញ្ជា ែថ់ា​ពត័ម៌្ងនកែេបានសតេ់លៅែនុង រមងក់ែែែ លនោះ​រឺពិតជារតឹមរតូវ​ច្ាស់ោស់​និង​លពញលេញ​។​លដ្ឋយអនុវតតតាមច្ាែែ់នុងរែល ស​លយើងែ្ុ ំយេ់រពមឲ្យធនាគារ​សីុអាយអិមែ ​ីេអិីេសីុ​(CIMB Bank PLC)
(“ធនាគារ”)  កច្ែរកំេែពត័ម៌្ងនរែស់លយើងែ្ុ ំ​ជាមយួនិយត័ែរែនុងរសុែ​ឬលរៅរសុែ​កែេចាបំាច្ល់ែើមបអីនុលោមតាមច្ាែទ់ាែ ់ងនឹងរណ្នីលរៅរសុែ​ជាពិលសសច្ាែស់តីពីអនុលោមភាពពនធចំ្លពាោះរណ្នីលរៅរែល សរែស់អាលមរែិ
(FATCA) និងរែកាសលេែ​១៤៥៩សហវ.រែែ​សតីពីការអនុវតតែិច្ចរពមលរពៀងFATCA ជាមយួអាជ្ាធរចំ្ណូ្េថ្សទែនុងសហរែាអាលមរែិ​(U.s. Internal Revenue Service - IRS)។​លយើងែ្ុ ំយេ់រពមលដ្ឋយសម័ររចិ្តតចំ្លពាោះការកច្ែ
រកំេែពត័ម៌្ងនលនោះ​និង​  េួសារ េ់ពីភាពចាបំាច្ចំ់្លពាោះកាតពវែិច្ចអនុលោមភាពពនធ​កែេែំណ្តខ់ាងលេើលនោះ។​​ នទឹមនឹងលនោះ​ែ្ុ ំ​/លយើងែ្ុ ំ​​លែតជ្ាជូនែំណឹ្ងែេ់ធនាគារ​(ែនុងអំឡុងលពេ៣០ថ្ថ្ាថ្នរែតិ ិន) ែនុងែរណី្ម្ងនការផ្លល ស់ែដូរណា
មយួពាែព់ន័ធនឹងពត័ម៌្ងនកែេលយើងែ្ុ ំបានសដេ់ជូនធនាគារ​ឬ​សដេ់ពត័ម៌្ងនលសេងៗែេ់ធនាគារ​រែសិនលែើធនាគារលសនើសំុ​និងចាបំាច្។់
I/We hereby certify, under legal authority, that the information provided in this form is true, accurate, and complete. In accordance with the relevant provisions of local law, we hereby grant explicit
authorization to CIMB Bank PLC ("Bank") to disclose our information to both local and foreign regulatory bodies, as mandated by the tax compliance law pertaining to foreign accounts, specifically the
United States Foreign Account Tax Compliance Act (FATCA) and Prakas No. 1459 sorhorvo.prorkor on the Implementation of the FATCA Agreement with the U.S. Internal Revenue Service (IRS). We
voluntarily consent to such disclosure and acknowledge that it is necessary to comply with the aforementioned tax compliance obligations.
Furthermore, we commit to promptly inform the Bank (within a period of 30 calendar days) of any changes regarding the information provided to the bank or to furnish any additional information
requested by the bank, as and when required.
លសច្ែតី​រែកាស/Information Declaration



1. 

ល ម្ ោះ​និងហតាលេខា/Name and Signature

លេែពត័ម៌្ងនរែស់អតិថិ្ជន
Customer Information File Number

7- I/ We hereby declare and assure that all particulars and information given by me/us to the Bank are complete, true and correct and I/We hereby further undertake to inform the Bank immediately in
relation to any changes to the aforesaid particulars or information given by me/us to the Bank and furnish to the Bank such additional particulars and information which the Bank may require at any
time or from time to time.

6-Subject to the applicable local laws, I/we hereby consent for the Bank, its subsidiary or parent or ultimate holding company or any of its affiliates (including branches) to share my/our information with
domestic or overseas regulators or tax authorities where necessary to establish my/our tax liability in any/or the relevant jurisdiction. Where required by domestic or overseas regulators or tax
authorities, I/we also understand and agree that the Bank may be required to obtain information updates, additional documents and/or forms, which I/we will sign, if I/we are subject to the relevant
jurisdiction’s requirements. Where required by domestic or overseas regulators or tax authorities, I/we understand and agree that the Bank may withhold, and pay out, from my/our account(s) such
amounts as may be required according to applicable laws, regulations, guidelines and/or agreements with regulators or authorities and directives. 

២- ែ្ុ/ំលយើងែ្ុ ំសូមអោះអាងថា​ែ្ុ ំ/លយើងែ្ុ ំមនិសាិតែនុងសាា នភាពែេយ័ធន​ឬរតូវបានតុោការរែកាសែេយ័ធនល ។​ែ្ុ ំ/លយើងែ្ុ ំែសូ៏មអោះអាងែកនាមល ៀតថា​ពំុម្ងននីតិវធីិជរមោះែញ្ា ី​ឬ​នីតិវធីិរោំយរែុមហ ុន​ឬលសច្ែតីសលរមច្ែិ រែុមហ ុន
(លទាោះែីលដ្ឋយសម័ររចិ្តត​ឬមនិសម័ររចិ្តត) រតូវបានលធវើលឡើងចំ្លពាោះែ្ុ ំ/លយើងែ្ុ ំ​​ឬ​លរគាងនឹងលធវើលឡើងលដ្ឋយ​ែ្ុ ំ/លយើងែ្ុ ំលឡើយ។
៣-  ែ្ុ/ំលយើងែ្ុ ំសូមែញ្ជា ែថ់ា​ែ្ុ ំ/លយើងែ្ុ ំសតេ់សិ ធិឲ្យធនាគារលែើមបលីធវើការលសទៀងផ្លទ តល់ដ្ឋយឯែរាជយ​និងលធវើការពិនិតយ​រពមទាងំ  េួនិង/ឬែញ្ជា ែ​់ពត័ម៌្ងនណាមយួរែស់ែ្ុ/ំលយើងែ្ុ ំ​​ជាមយួ/ឬពីសាា ែន័ណាមយួែនុងរពោះរាជាណាច្រែែមពុជា
ឬរែល សលសេងល ៀត​រមួែញ្ចូ េទាងំ​ភាន ែង់ារឥណ្ទានហរិញ្ា វតាុ​និង/ឬភាន ែង់ារឬែុររេណាមយួលសេងល ៀត​ជារូែវន័តែុររេ​និង/ឬនីតិែុររេ​​ែនុងលគាេែំណ្ងណាមយួកែេធនាគារយេ់ថាសមរសែ។
៤-  ែ្ុ ំ/លយើងែ្ុ ំធានាចំ្លពាោះធនាគារថា​រាេ់រែតិែតតិការរណ្នីរែស់ែ្ុ ំ/លយើងែ្ុ ំ​រឺរតឹមរតូវរសែតាមច្ាែ​់និងមនិម្ងនការពាែព់ន័ធនឹងរែតិែតតិការសម្ងា តរបាែ​់ឬសែមមភាពែុសច្ាែណ់ាមយួលឡើយ។​ែ្ុ ំ/លយើងែ្ុ ំ​យេ់រពមសតេ់ជូននូវ
ពត័ម៌្ងន​និងឯែសារកែេពាែព់ន័ធ​តាមការលសនើសំុរែស់ធនាគារ​លែើមបែីញ្ជា ែនិ់ង/ឬលសទៀងផ្លទ តអំ់ពីរែតិែតតិការនិង/ឬរែេពសាច្រ់បាែរ់ែស់ែ្ុ ំ/លយើងែ្ុ ំ។
៥-  ែ្ុ ំ/លយើងែ្ុ ំយេ់រពម​និងអនុញ្ជា តឲ្យធនាគារែងាា ញនូវពត័ម៌្ងនលសេងៗរែស់ឬពាែព់ន័ធនឹងែ្ុ ំ/លយើងែ្ុ ំ​និង/ឬរណ្នីរែស់ែ្ុ ំ/លយើងែ្ុ ំ​​​សរម្ងែល់គាេែំណ្ងកែេធនាគារយេ់ថាសមរសែឬសមរមយ​លៅកានែុ់ររេលសេងល ៀតទាងំលៅ

ែនុងឬលរៅរពោះរាជាណាច្រែែមពុជា​រមួទាងំ​រែុមហ ុនសមពន័ធជាមយួធនាគារ​និងរែុមហ ុននានាកែេសាិតលៅែនុងសីុអាយអិមែ ​ីររុែ​ហ ូេឌីង​ែឺហាត​(“CIMB Group Holdings Berhad”) កែេជារែុមហ ុនលមរែស់ធនាគារ

(“រែុមហ ុនសមពន័ធ”) លែើលទាោះែីជារែុមហ ុនទាងំលនាោះតាងំលៅ​ឬរែតិែតតិការ​ឬចុ្ោះែញ្ា ីលៅែនុង​ឬលរៅរពោះរាជាណាច្រែែមពុជាែល៏ដ្ឋយ។​ការែងាា ញពត័ម៌្ងនលៅកានរ់ែុមហ ុនសមពន័ធ​កែេជាែទ់ាែ ់ងែនុងការសេពវសាយពាណិ្ជាែមម​ការេែ់

ការែញ្ាូ ន​ឬការកច្ែចាយសេិតសេឬលសវាែមមហរិញ្ា វតាុ​រឺលធវើលឡើងសរម្ងែស់រមួេែេ់រែតិែតតិការ​អាជីវែមម​ការេែែ់កនាម(cross-selling) និងលគាេែំណ្ងលសេងល ៀតរែស់ធនាគារ​និង/ឬរែុមហ ុនសមពន័ធែ៉ែុលណាណ ោះ​។

៦-  អារស័យលេើច្ាែែ់នុងរែល សកែេពាែព់ន័ធ​ែ្ុ ំ/លយើងែ្ុ ំយេ់រពមឲ្យធនាគារ​រែុមហ ុនែុរតសមពន័ធ​ឬរែុមហ ុនលម​ឬរែុមហ ុនកានក់ាែចុ់្ងលរកាយ​ឬរែុមហ ុនថ្ែរូរែស់ធនាគារ​(រមួទាងំសាខាទាងំអស់) កច្ែរកំេែពត័ម៌្ងនរែស់

ែ្ុ ំ/លយើងែ្ុ ំ​ជាមយួនិយត័ែរែនុងរសុែ​ឬលរៅរសុែ​ឬអាជ្ាធរពនធដ្ឋរ​លែើមបែីញ្ជា ែអំ់ពីែំណុ្េពនធរែស់ែ្ុ ំ/លយើងែ្ុ ំលៅែនុងកែនសមតាែិច្ចណាមយួ​ឬកែនសមតាែិច្ចកែេពាែព់ន័ធ​រែសិនលែើចាបំាច្។់​លៅលពេកែេម្ងនការតរមូវលដ្ឋយនិយត័

ែរែនុងរសុែ​ឬលរៅរសុែ​ឬអាជ្ាធរពនធដ្ឋរ​ែ្ុ ំ/លយើងែ្ុ ំយេ់ច្ាស់​និងយេ់រសែថាធនាគារអាច្រតូវបានតរមូវឲ្យរែពត័ម៌្ងនែច្ចុែបននែមម​ឯែសារ​និង/ឬ រមងក់ែែែ លសេងៗែកនាម​កែេែ្ុ ំ/លយើងែ្ុ ំនឹងរតូវចុ្ោះហតាលេខាជូន​រែសិនលែើែ្ុ ំ/

លយើងែ្ុ ំជាែក់ាតពវែិច្ចជាមយួនឹងកែនសមតាែិច្ចកែេពាែព់ន័ធលនាោះ។​លៅលពេកែេម្ងនការតរមូវលដ្ឋយនិយត័ែរែនុងរសុែ​ឬលរៅរសុែ​ឬអាជ្ាធរពនធដ្ឋរ​ែ្ុ ំ/លយើងែ្ុ ំយេ់ច្ាស់​និងយេ់រសែថាធនាគារ​អាច្កាត ុ់ែ​និងែងល់ច្ញពី

រណ្នីរែស់ែ្ុ ំ​នូវចំ្ននួ ឹែរបាែ​់កែេរតូវបានតរមូវឲ្យែងក់សាែតាមច្ាែ​់ែ ែបញ្ាតតិ​លសច្ែដីកណ្នា​ំនិង/ឬ​ែិច្ចរពមលរពៀងជាមយួនិយត័ែរ​ឬអាជ្ាធរ​និងែ ែញ្ជា កែេបានអនុវតត។

៧- ែ្ុ ំ/លយើងែ្ុ ំសូមែញ្ជា ែនិ់ងអោះអាងថា​រាេ់ពត័ម៌្ងនទាងំអស់កែេ/លយើងែ្ុ ំបានសតេ់ជូនធនាគារ​រឺពិតជាររែរ់គាន​់រតឹមរតូវ​ពិតរបាែែ​និងគាម នការកែលងែនលំ។​ែ្ុ ំ/លយើងែ្ុ ំយេ់រពមជូនែំណឹ្ង​រពមទាងំសតេ់ពត័ម៌្ងននិង/ឬឯែសារែកនាម

ែេ់ធនាគារភាល មៗ​ឬតាមតរមូវការរែស់ធនាគារ​រែសិនលែើពត័ម៌្ងនកែេបានសតេ់ជូនធនាគារម្ងនការផ្លល ស់ែតូរ​ឬធនាគារលសនើសំុ។

1-I/ We hereby wish to open account with CIMB Bank PLC (“the Bank”) and shall comply with bank requirements for opening of account. I/ We understand that the Bank may at its absolute discretion
reject or accept my/our application for the opening of the account at any of the Bank’s branches upon such terms and conditions as the Bank may deem fit to impose. I / We understand that the Bank
reserves the right to close my/our account at any time without being obliged to disclose any reasons to me/us.
2-I/ We hereby declare that I/We have not committed any act of bankruptcy or been adjudged a bankrupt. I/We further declare that no liquidation, dissolution proceedings, order or resolution for
winding up ( whether voluntary or otherwise) have been commenced, made, proposed or threatened against me/us or are intended or anticipated by me/us,
3-I/ We hereby confirm that the Bank is authorized to conduct independent verification and make any checks and obtain any information and/or confirmation, with or from any entities in Cambodia or
elsewhere, including but not limited to any credit reference agencies and/or from any financial institution on me/us and/or any other person, individual and/or entity as the Bank may deem fit, for any
purpose which the Bank deems fit.
4-I/ We hereby assure the Bank that I/we will exercise due care not to facilitate funds from proceeds of any unlawful activity to be channeled through my/our account(s) with the Bank and undertake to

provide the Bank with all relevant information and documents, as and when requested, for purpose of my/our identification and /or verification of the source of my/our funds.

ហតាលេខា​ឬ​សាន មលមថ្ែរែស់អនែលសនើ សំុកែេជា​រូែវនតែុររេ​/Signature(s) or Thumbprints of Individual Applicant

សំរាែ់ធនាគារ/For Bank Use

ចូ្េរមួលដ្ឋយ​& កាេែរលិច្េ /Attended By & Date: អនុមត័លដ្ឋយ​& កាេែរលិច្េ /Approved By & Date​​​: 

5-I/ We hereby agree and authorize the Bank to disclose to any person(s) in or outside Cambodia, including but not limited to companies within the group of the Bank as well as companies within the
group of CIMB Group Holdings Berhad, the Bank’s ultimate holding company (Group Companies) whether such Group Companies are residing, situated, carrying on business, incorporated or
constituted within or outside Cambodia, any information about or with regard to me/us, my/our affairs and/or banking accounts for such purpose as the Bank deems fit or appropriate. Disclosures to
Group Companies which are involved in the promotion, sale, delivery and distribution of financial products and services shall be for facilitating the operations, businesses, cross-selling and other
purposes of the Bank and/or the Group Companies.
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